महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-228/2025-26/ No.Au/Trg/11-228/2025-26/ दिनांक: 24 नवंबर 2025

Date: 24 November 2025

अनुभागीय आदेश सं.282 /SECTIONAL ORDER NO.282

इस कार्यालय के सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी/एएमजी II, श्री एसवीएस मोनी की सेवाएं क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, जयपुर को दिनांक 27.11.2025 को दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक तथा दिनांक 28.11.2025 को प्रातः 10:00 बजे से 11:15 बजे तक "ओसीआर-आधारित डेटा निष्कर्षण एवं विसंगति पहचान" पर ऑनसाइट कार्यशाला के संबंध में दो दिवसीय सत्रों के संचालन के लिए सौंपी गई हैं।

The services of Shri SVS Mony, Assistant Audit Officer/AMG II, of this office is placed at the disposal of Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Jaipur for handling two day sessions on 27.11.2025 from 02:00 PM to 05:00 PM and 28.11.2025 from 10:00AM to 11:15AM in connection with onsite workshop on "OCR-Based Data Extraction & Anomaly Detection".

[महालेखाकार के दिनांक 24.11.2025 के आदेश के अनुसार[(Vide orders dated 24.11.2025 of Accountant General]

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले)-ा)/(ले.पII)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.प.ले) .ले.म।/(ले.प॥) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए